
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS
CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO 075/2022

O  Secretário  Municipal  de  Assistência  Social  de  Alagoinhas  no  uso  de  suas
atribuições, torna público o resultado da homologação e ratificação da DISPENSA DE
LICITAÇÃO  Nº 075/2022.  Processo  Administrativo  nº 8743/2022.  Objeto:
LOCAÇÃO DE IMOVEL PARA INSTALAÇÃO DO CONSELHO TUTELAR II  A SER
LOCALIZADO NA RUA THOMPSON FLORES Nº 795- SILVA JARDIM, ALAGOINHAS-
BA.  Valor global:  R$ 12.000,00 (doze mil  reais).  Dotação Orçamentária: 2.129 –
33.90.36. Data da Homologação: 29/09/2022. Alagoinhas, 30/09/2022. Ruidinaldo da
Costa Brito dos Reis – Secretário Municipal de Assistência Social

Edição 3.383 | Ano 14
30 de setembro de 2022

Página 6

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E RATIFICAÇÃODL 075/2022

Certificação Digital: YRRAUTGE-YCBD9PIY-AUZZPWSR-JBGXMW2P
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


